
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/11/14 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/11/14 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a J. 

M. bytem XXX, jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 25.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a Z. 

H. bytem XXX, jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 3.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku k příkazní smlouvě ze dne 6.9.2018 mezi obcí a 

společností ARROWS dotace s.r.o. se sídlem V jámě 699/1, Praha 1 – Nové Město, 110 00 Praha, IČ 

06639623, jehož předmětem je prodloužení platnosti Smlouvy po období nově vyhlášené výzvy 

Ministerstva pro místní rozvoj pro rok 2020 na realizaci projektu „Výstavba multifunkčního hřiště na 1. 

sídlišti v obci Rudoltice“,  a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy č. 3168785313 mezi obcí a Českou 

pojišťovnou a.s. se sídlem, Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ 45272956, jejímž předmětem je 

krátkodobé úrazové skupinové pojištění mládeže vztahující se k projektu Hravá družina při Základní 

škole a mateřské škole Rudoltice v celkové výši 8.670,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7000070153 mezi obcí a 

H. D. bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 153 na dobu 10 let, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 16/2019, jehož předmětem je neinvestiční 

dotace v rámci Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi v Pardubickém kraji a členský 

příspěvek Lanškrounsko ve výši 53.944,80  Kč, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 

 



 

 

USNESENÍ č. RO/8/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje přerušení provozu mateřské školy a školní družiny v období od 

23.12.2019 do 3.1.2020 (včetně) a to z důvodu probíhajících vánočních prázdnin. 
 

USNESENÍ č. RO/9/2019/11/14 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí ve školním roce 2019/2020 v mateřské 

škole ve třídě „Berušek“ o 2 děti a ve třídě „Sluníček“ o 3 děti, přičemž stanovená kapacita obou tříd 

nebude tímto rozhodnutím překročena.  
 

USNESENÍ č. RO/10A/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 261/7, 609/6, 619/11, dodatku č. 3 k NS č. 

605/10, 612/13, 613/10, 615/2, dodatku č. 4 k NS č. 607/6, 614/12, dodatku č. 6 k NS č. 602/5, dodatku 

č. 7 k NS č. 612/9, dodatku č. 8 k NS č. 617/8, dodatku č. 12 k NS č. 603/9, dodatku č. 13 k NS č. 615/9, 

dodatku č. 14 k NS č. 619/12, 624/2, dodatku č. 20 k NS č. 263/8, dodatku č. 37 k NS č. 610/4, dodatku 

č. 40 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 7 v bytovém domě čp. 601 v obci 

Rudoltice ze dne 11. 11. 2019. 

 

USNESENÍ č. RO/10C/2019/11/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 601/8 s paní A. K., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 603/13 s paní L. B., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 28.11. 2019 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 


